日本語学校の講師の皆様

今月２６日（金）に開催予定のビジネス日本語研究会のお知らせです。

第 21回となる今回は、反転授業・ブレンデッドラーニングの基礎の基礎を

知り、ビジネス日本語授業のデザインにどう活かしたらいいかを考えます。

講師は、この実践のトップランナーの一人である武蔵野大学の藤本かおるさ

んです。

ビジネス日本語に興味のある方はもちろん、「反転授業」や「ブレンデッドラ

ーニング」に興味がある方、両者をどう組み合わせればいいのかに興味がある

方。

皆様のご参加をお待ちしております。

お申込みはこちら。

http://business-japanese.net/archive/archive_021.html

＜会員＞＜非会員＞をクリックすると「こくちーず」になりますのでそちらか

らお申込みください。

よろしくお願い申し上げます。

ビジネス日本語研究会事務局

倉本（カイ日本語スクール）

http://business-japanese.net/archive/archive_021.html